OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 1. c
	SIJEČANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	Hrvatski jezik
	Jezik: Tiskana slova do Ž

	25.
	Matematika
	Zbrajanje i oduzimanje brojeva od 1 do 5

	26.
	
	

	27.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	28.
	
	

	29.
	Priroda i društvo
	Zima

	30.
	
	

	31.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 1. c
	VELJAČA

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	Hrvatski jezik
	Jezik: Početno pisanje tiskanih slova

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	Engleski jezik
	Unit 3- At school

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	Priroda i društvo
	Ponašanje učenika/učenice u prometu

	20.
	
	

	21.
	
	

	22.
	Matematika
	Zbrajanje i oduzimanje brojeva do 10

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	28.
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	OŽUJAK

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	Hrvatski jezik
	  Jezik (rečenica i interpunkcija)

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	Priroda i društvo
	Snalaženje u vremenu

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	Hrvatski jezik
	Književnost: Čitanje s razumijevanjem

	20.
	
	

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	            

	26.
	
	

	27.
	Engleski jezik
	Unit 4-Colours

	28.
	Matematika
	Brojevi do 20

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
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	TRAVANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	1.
	
	

	2.
	Priroda i društvo
	Proljeće

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	Hrvatski jezik
	Jezik: Početno pisanje pisanih slova

	6.
	
	

	7.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	Hrvatski jezik
	Jezično izražavanje

	13.
	
	

	14.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	PROLJETNI ODMOR UČENIKA

	19.
	

	20.
	

	21.
	

	22.
	

	23.
	

	24.
	

	25.
	

	26.
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	29.
	
	

	30.
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	SVIBANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	PRAZNIK RADA

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	Priroda i društvo
	Osobna čistoća i zdravlje

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	13.
	
	

	14.
	Hrvatski jezik
	Jezik: Početno pisanje pisanih slova

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	20.
	
	

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	Hrvatski jezik
	Književnost: Čitanje s razumijevanjem

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	27.
	
	

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	Priroda i društvo
	Ljeto

	31.
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	LIPANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	3.
	Matematika
	Zbrajanje i oduzimanje brojeva do 20

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	Hrvatski jezik
	Jezik: Početno pisanje pisanih slova

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	Engleski jezik
	Unit 5-Feelings

	13.
	
	

	14.
	POSLJEDNJI DAN NASTAVNE GODINE


